
UCHWAŁA NR XXXII/236/17
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/370/14 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 25 kwietnia 2014 r. 
w sprawie określenia zasad rozliczenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla 
których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Mirsk 

Na podstawie art. 42 ust. 7, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26.01.1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. 
z 2016, poz. 1379 ze zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XLVI/370/14 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 25 kwietnia 2014 r. w sprawie określenia 
zasad rozliczenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan 
zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego w szkołach prowadzonych przez Gminę Mirsk § 1 ust. 
3 otrzymuje brzmienie ”§ 1. 3. Obliczony średni roczny wymiar w ułamku dziesiętnym zaokrągla się do dwóch 
miejsc po przecinku.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

Piotr Cybulski

Id: IMXTY-LWDKB-NACQK-SEXNL-UFLIS. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




